
Ustrzyki Dolne: Modernizacja ewidencji gruntów i budynków
wsi Krościenko gmina Ustrzyki Dolne.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 96455 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Powiatu w Ustrzykach Dolnych, ul. Bełska 22, 38-700 Ustrzyki Dolne, woj.

podkarpackie, tel. 013 4711080, faks 013 4711073.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja ewidencji gruntów i budynków wsi

Krościenko gmina Ustrzyki Dolne..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Modernizacja operatu ewidencji gruntów i budynków: aktualizacja

uŜytków gruntowych, załoŜenie ewidencji budynków i lokali, przenumerowanie wszystkich działek na obrębie,

obliczenie powierzchni działek ewidencyjnych z dokładnością zapisu do 0,0001 ha. Zaimportowanie danych

opisowych i kartograficznych do systemu wykorzystywanego w Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami

Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych (Turbo EWID)...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.35.40.00-4, 71.35.50.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Przesyłanie ogłoszeń http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-403&strona=7

1 z 2 2011-04-18 11:09



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.04.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych i Kartograficznych Józef Krok, ul. Kościuszki 23/310, 38-500 Sanok,

kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 100000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 78720,00

Oferta z najniŜszą ceną: 78720,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 130257,00

Waluta: PLN.

Przesyłanie ogłoszeń http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-403&strona=7

2 z 2 2011-04-18 11:09


